
  

 

7491/24 ADD 1  rk  

 LIFE.3  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 14. března 2024 
(OR. en) 
 
 
7491/24 
ADD 1 
 
 
 
DENLEG 22 
FOOD 45 
SAN 165 

 

 

  

  

 

PRŮVODNÍ POZNÁMKA 

Odesílatel: Evropská komise 

Datum přijetí: 7. března 2024 

Příjemce: Generální sekretariát Rady 

Č. dok. Komise: D094898/02 

Předmět: PŘÍLOHA  

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) .../....,  

kterým se mění příloha II nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1925/2006 a příloha II směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2002/46/ES, pokud jde o mléčný kaseinát železa přidaný do potravin a 
používaný při výrobě doplňků stravy 

  

Delegace naleznou v příloze dokument D094898/02. 

 

Příloha: D094898/02 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne XXX  

PLAN/2023/1385 ANNEX Rev.1 

(POOL/A1/2023/1385/1385R1-EN 

ANNEX.docx) D094898/02 

[…](2023) XXX draft 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) .../...., 

kterým se mění příloha II nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1925/2006 a 

příloha II směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/46/ES, pokud jde o mléčný 

kaseinát železa přidaný do potravin a používaný při výrobě doplňků stravy 

 



 

CS 2  CS 

PŘÍLOHA 

 

1) V bodě 2 přílohy II nařízení (ES) č. 1925/2006 se mezi položku pro „elementární 

železo“ a položku pro „uhličitan měďnatý“ vkládá nová položka, která zní: 

„mléčný kaseinát železa“(*) 

(*) Jak je uveden na seznamu Unie pro nové potraviny v prováděcím nařízení 

Komise (EU) 2017/2470 

2) V bodě B přílohy II směrnice 2002/46/ES se mezi položku pro „železito-sodnou sůl 

EDTA“ a položku pro „taurát železnatý“ vkládá nová položka, která zní: 

„mléčný kaseinát železa“(**) 

(**) Jak je uveden na seznamu Unie pro nové potraviny v prováděcím nařízení 

Komise (EU) 2017/2470. 


		2024-03-14T14:52:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



